
Promedio de la 

Carrera

9.20

9.00

9.10

9.30

9.10

9.30

9.10

9.10

9.60

9.20

9.20

10.00

9.70

9.30

Promedio de la 

Carrera

9.30

9.20

9.00

9.30

9.20

Promedio de la 

Carrera

9.50

9.20

9.35

Promedio de la 

Carrera

9.30

9.30

9.50

10.00

9.53TOTAL

Tecnologías de la Información y Comunicación área Sistemas 

Informáticos

Unidad Académica BIS

CARRERA 

Desarrollo de Negocios área Mercadotecnia

Procesos Industriales área Manufactura

Tecnologías de la Información área Desarrollo de Software 

Multiplataforma

TOTAL

Unidad Académica Cuauhtémoc

CARRERA 

Desarrollo de Negocios área Mercadotecnia

Mantenimiento área Industrial

TOTAL

Unidad Académica Ojinaga

CARRERA 

Desarrollo de Negocios área Mercadotecnia

Energías Renovables área Energía Solar

Mantenimiento área Industrial

Tecnologías de la Información área Desarrollo de Software 

Multiplataforma

SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR

COORDINACIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS Y 

POLITÉCNICAS

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN E INFORMÁTICA

SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2019

BASE DE DATOS DE APROVECHAMIENTO ESCOLAR TSU

Tecnologías de la Información y Comunicación área Sistemas 

Informáticos

TOTAL

Mecatrónica área Automatización

Procesos Industriales área Ceramicos

Procesos Industriales área Manufactura

Procesos Industriales área Maquinados de Precisión

Procesos Industriales área Plásticos

Tecnologías de la Información área Desarrollo de Software 

Multiplataforma

Tecnologías de la Información área Entornos Virtuales y Negocios 

Digitales

* FAVOR DE NO AUMENTAR NI QUITAR COLUMNAS Y PONER ÚNICAMENTE NÚMEROS

DE CHIHUAHUA 
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA:

Mantenimiento área refrigeración

Tecnologías de la Información y Comunicación área Redes y 

Telecomunicacioes

CARRERA 

Desarrollo de Negocios área Mercadotecnia

Energías Renovables área Energía Solar

Mantenimiento área Industrial

 4. APROVECHAMIENTO ESCOLAR TSU  514-27-A007



Promedio de la 

Carrera

9.40

9.40

9.20

9.10

9.20

9.10

9.00

9.20

Promedio de la 

Carrera

9.10

9.60

8.90

8.70

9.08

Promedio de la 

Carrera

9.50

9.30

9.20

9.33

Promedio de la 

Carrera

9.10

9.20

9.50

9.27TOTAL

Tecnologías de la Información y Comunicación

Unidad Académica BIS
CARRERA 

Desarrollo e Innovación Empresarial

Procesos y Operaciones Industriales

TOTAL

Mecatrónica

Unidad Académica Cuauhtémoc
CARRERA 

Desarrollo e Innovación Empresarial

Mantenimiento Industrial

* FAVOR DE NO AUMENTAR NI QUITAR COLUMNAS Y PONER ÚNICAMENTE NÚMEROS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA:
DE CHIHUAHUA 

SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR

COORDINACIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS Y 

POLITÉCNICAS

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN E INFORMÁTICA

SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2019

BASE DE DATOS DE APROVECHAMIENTO ESCOLAR ING/LIC

CARRERA 

Desarrollo e Innovación Empresarial

Innovación de Negocios y Mercadotecnia

Energías Renovables

Mantenimiento Industrial

Mecatrónica

Procesos y Operaciones Industriales

Tecnologías de la Información y Comunicación

TOTAL

Unidad Académica Ojinaga

CARRERA 

Desarrollo e Innovación Empresarial

|

TOTAL

Energías Renovables

Mantenimiento Industrial

 4. APROVECHAMIENTO ESCOLAR TSU  514-27-A007



Promedio de la 

Carrera

Promedio de la 

Carrera

* FAVOR DE NO AUMENTAR NI QUITAR COLUMNAS Y PONER ÚNICAMENTE NÚMEROS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA:

SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR

COORDINACIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS Y 

POLITÉCNICAS

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN E INFORMÁTICA

SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2019

BASE DE DATOS DE APROVECHAMIENTO ESCOLAR INGENIERÍA TÉCNICA

CARRERA 

LLENADO DE CAMPO OBLIGATORIO (SIN ABREVIATURAS EN LOS PROGRAMAS 

EDUCATIVOS)

TOTAL

SI CUENTA CON UNIDAD (ES) ACADÉMICA (S) 

ANOTAR (NOMBRE DE LA UNIDAD)

CARRERA 

LLENADO DE CAMPO OBLIGATORIO (SIN ABREVIATURAS EN LOS PROGRAMAS 

EDUCATIVOS)

TOTAL

 4. APROVECHAMIENTO ESCOLAR TSU  514-27-A007


