

SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR COORDINACIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS Y POLITÉCNICAS

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN E INFORMÁTICA

SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2019

BASE DE DATOS DE APROVECHAMIENTO ESCOLAR TSU

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA:

DE CHIHUAHUA

* FAVOR DE NO AUMENTAR NI QUITAR COLUMNAS Y PONER ÚNICAMENTE NÚMEROS

TAVOR DE NO ADMENTAR NI QUITAR COLUMNAS I FORER UNICAMENTE NUMEROS	
CARRERA	Promedio de la Carrera
Desarrollo de Negocios área Mercadotecnia	9.20
Energías Renovables área Energía Solar	9.00
Mantenimiento área Industrial	9.10
Mantenimiento área refrigeración	9.30
Mecatrónica área Automatización	9.10
Procesos Industriales área Ceramicos	9.30
Procesos Industriales área Manufactura	9.10
Procesos Industriales área Maquinados de Precisión	9.10
Procesos Industriales área Plásticos	9.60
Tecnologías de la Información área Desarrollo de Software Multiplataforma	9.20
Tecnologías de la Información área Entornos Virtuales y Negocios Digitales	9.20
Tecnologías de la Información y Comunicación área Redes y Telecomunicacioes	10.00
Tecnologías de la Información y Comunicación área Sistemas Informáticos	9.70
TOTAL	9.30

Unidad Académica <mark>Ojinaga</mark>	
CARRERA	Promedio de la Carrera
Desarrollo de Negocios área Mercadotecnia	9.30
Energías Renovables área Energía Solar	9.20
Mantenimiento área Industrial	9.00
Tecnologías de la Información área Desarrollo de Software Multiplataforma	9.30
TOTAL	9.20

Unidad Académica Cuauhtémoc	
CARRERA	Promedio de la Carrera
Desarrollo de Negocios área Mercadotecnia	9.50
Mantenimiento área Industrial	9.20
TOTAL	9.35

Unidad Académica BIS	
CARRERA	Promedio de la Carrera
Desarrollo de Negocios área Mercadotecnia	9.30
Procesos Industriales área Manufactura	9.30
Tecnologías de la Información área Desarrollo de Software Multiplataforma	9.50
Tecnologías de la Información y Comunicación área Sistemas Informáticos	10.00
_	
TOTAL	9.53



SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR COORDINACIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS Y POLITÉCNICAS

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN E INFORMÁTICA

SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2019

BASE DE DATOS DE APROVECHAMIENTO ESCOLAR ING/LIC

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA:

DE	CHIHUAHUA	

* FAVOR DE NO AUMENTAR NI QUITAR COLUMNAS Y PONER ÚNICAMENTE NÚMEROS

CARRERA	Promedio de la Carrera
Desarrollo e Innovación Empresarial	9.40
Innovación de Negocios y Mercadotecnia	9.40
Energías Renovables	9.20
Mantenimiento Industrial	9.10
Mecatrónica	9.20
Procesos y Operaciones Industriales	9.10
Tecnologías de la Información y Comunicación	9.00
TOTAL	9.20

Unidad Académica <mark>Ojinaga</mark>	
CARRERA	Promedio de la Carrera
Desarrollo e Innovación Empresarial	9.10
	9.60
Energías Renovables	8.90
Mantenimiento Industrial	8.70
TOTAL	9.08

Unidad Académica Cuauhtémoc	
CARRERA	Promedio de la Carrera
Desarrollo e Innovación Empresarial	9.50
Mantenimiento Industrial	9.30
Mecatrónica	9.20
TOTAL	9.33

Unidad Académica BIS	
CARRERA	Promedio de la Carrera
Desarrollo e Innovación Empresarial	9.10
Procesos y Operaciones Industriales	9.20
Tecnologías de la Información y Comunicación	9.50
TOTAL	9.27

4. APROVECHAMIENTO ESCOLAR TSU



SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR COORDINACIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS Y POLITÉCNICAS

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN E INFORMÁTICA

SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2019

BASE DE DATOS DE APROVECHAMIENTO ESCOLAR INGENIERÍA TÉCNICA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA:	

* FAVOR DE NO AUMENTAR NI QUITAR COLUMNAS Y PONER ÚNICAMENTE NÚMEROS

CARRERA	Promedio de la Carrera
LLENADO DE CAMPO OBLIGATORIO (SIN ABREVIATURAS EN LOS PROGRAMAS EDUCATIVOS)	
TOTAL	

SI CUENTA CON UNIDAD (ES) ACADÉMICA (S) ANOTAR (NOMBRE DE LA UNIDAD)	
CARRERA	Promedio de la Carrera
LLENADO DE CAMPO OBLIGATORIO (SIN ABREVIATURAS EN LOS PROGRAMAS EDUCATIVOS)	
TOTAL	

4. APROVECHAMIENTO ESCOLAR TSU 514-27-A007